

【表紙】

【提出書類】 半期報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成19年6月26日

【中間会計期間】 第83期中(自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)

【会社名】 アセット・インベスターズ株式会社

【英訳名】 Asset Investors Co., Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 若山健彦

【本店の所在の場所】 東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

【電話番号】 (03)3502—4910(代表)

【事務連絡者氏名】 経営企画室長 鷺謙太郎

【最寄りの連絡場所】 東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

【電話番号】 (03)3502—4910(代表)

【事務連絡者氏名】 経営企画室長 鷺謙太郎

【縦覧に供する場所】 証券会員制法人福岡証券取引所
(福岡市中央区天神二丁目14番2号)

株式会社大阪証券取引所
(大阪市中央区北浜一丁目8番16号)

1 【半期報告書の訂正報告書の訂正理由】

平成18年12月26日に提出いたしました第83期中(自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)半期報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

2 【訂正事項】

(訂正事項1)

第一部 企業情報

第5 経理の状況

1 中間連結財務諸表等

(1) 中間連結財務諸表

① 中間連結貸借対照表

(訂正事項2)

第一部 企業情報

第5 経理の状況

1 中間連結財務諸表等

(1) 中間連結財務諸表

① 中間連結貸借対照表

(訂正事項3)

第一部 企業情報

第5 経理の状況

1 中間連結財務諸表等

(1) 中間連結財務諸表

② 中間連結損益計算書

(訂正事項4)

第一部 企業情報

第5 経理の状況

1 中間連結財務諸表等

(1) 中間連結財務諸表

(1株当たり情報)

(訂正事項5)

第一部 企業情報

第5 経理の状況

2 中間財務諸表等

(1) 中間財務諸表

① 中間貸借対照表

(訂正事項6)

第一部 企業情報

第5 経理の状況

2 中間財務諸表等

(1) 中間財務諸表

注記事項

(中間貸借対照表関係)の※3

3 【訂正箇所】

訂正箇所は_____を付して表示しております。

(訂正事項1)

第一部 【企業情報】

第5 【経理の状況】

1 【中間連結財務諸表等】

(1) 【中間連結財務諸表】

① 【中間連結貸借対照表】

(訂正前)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日) | | 当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日) | | 前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日) | |
|---------------------|----------|----------------------------|------------|----------------------------|------------|---------------------------------------|------------|
| | | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) |
| 3. 投資その他の資産 | | | | | | | |
| (1) 投資有価証券 | | 204,399 | | 231,475 | | 408,594 | |
| (2) その他投資 その他の資産 | | 345,249 | | 1,018,323 | | 349,188 | |
| 投資その他の資産 合計 | | 549,648 | 3.0 | 1,249,799 | 4.7 | 757,782 | 3.3 |
| 固定資産合計 | | 3,864,093 | 21.4 | 5,656,385 | 21.2 | 4,433,819 | 19.0 |
| 資産合計 | | 18,042,795 | 100.0 | 26,633,868 | 100.0 | 23,294,630 | 100.0 |

(訂正後)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日) | | 当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日) | | 前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日) | |
|---------------------|----------|----------------------------|------------|----------------------------|------------|---------------------------------------|------------|
| | | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) |
| 3. 投資その他の資産 | | | | | | | |
| (1) 投資有価証券 | | 204,399 | | 830,759 | | 408,594 | |
| (2) その他投資 その他の資産 | | 345,249 | | 419,039 | | 349,188 | |
| 投資その他の資産 合計 | | 549,648 | 3.0 | 1,249,799 | 4.7 | 757,782 | 3.3 |
| 固定資産合計 | | 3,864,093 | 21.4 | 5,656,385 | 21.2 | 4,433,819 | 19.0 |
| 資産合計 | | 18,042,795 | 100.0 | 26,633,868 | 100.0 | 23,294,630 | 100.0 |

(訂正事項2)

第一部 【企業情報】

第5 【経理の状況】

1 【中間連結財務諸表等】

(1) 【中間連結財務諸表】

① 【中間連結貸借対照表】

(訂正前)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日) | | 当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日) | | 前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日) | |
|---------------------|----------|----------------------------|------------|----------------------------|------------|---------------------------------------|------------|
| | | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) |
| (資本の部) | | | | | | | |
| I 資本金 | | 3,231,788 | 17.9 | — | — | 3,719,288 | 16.0 |
| II 資本剰余金 | | 2,428,708 | 13.5 | — | — | 2,916,208 | 12.5 |
| III 利益剰余金 | | 3,140,554 | 17.4 | — | — | 3,864,773 | 16.6 |
| IV その他有価証券 評価差額金 | | 225,436 | 1.2 | — | — | 142,652 | 0.6 |
| V 為替換算調整勘定 | | △118 | △0.0 | — | — | 141,907 | 0.6 |
| VI 自己株式 | | △14,151 | △0.1 | — | — | △18,509 | △0.1 |
| 資本合計 | | 9,012,218 | 49.9 | — | — | 10,766,321 | 46.2 |
| 負債、少数株主持分 及び資本合計 | | 18,042,795 | 100.0 | — | — | 23,294,630 | 100.0 |

(訂正後)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日) | | 当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日) | | 前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日) | |
|---------------------|----------|----------------------------|------------|----------------------------|------------|---------------------------------------|------------|
| | | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) |
| (資本の部) | | | | | | | |
| I 資本金 | | 3,231,788 | 17.9 | — | — | 3,719,288 | 16.0 |
| II 資本剰余金 | | 2,428,708 | 13.5 | — | — | 2,916,208 | 12.5 |
| III 利益剰余金 | | 3,140,554 | 17.4 | — | — | 3,864,773 | 16.6 |
| IV その他有価証券 評価差額金 | | 225,436 | 1.2 | — | — | 275,783 | 1.2 |
| V 為替換算調整勘定 | | △118 | △0.0 | — | — | 8,775 | 0.0 |
| VI 自己株式 | | △14,151 | △0.1 | — | — | △18,509 | △0.1 |
| 資本合計 | | 9,012,218 | 49.9 | — | — | 10,766,321 | 46.2 |
| 負債、少数株主持分 及び資本合計 | | 18,042,795 | 100.0 | — | — | 23,294,630 | 100.0 |

(訂正事項3)

第一部 【企業情報】

第5 【経理の状況】

1 【中間連結財務諸表等】

(1) 【中間連結財務諸表】

② 【中間連結損益計算書】

(訂正前)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日) | | | 当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日) | | | 前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日) | | |
|------------------|----------|--|--------|------------|--|--------|------------|--|--------|------------|
| | | 金額(千円) | | 百分比 (%) | 金額(千円) | | 百分比 (%) | 金額(千円) | | 百分比 (%) |
| IV 営業外収益 | | | | | | | | | | |
| 1 受取利息 | | 1,152 | | | 2,262 | | 3,086 | | | |
| 2 受取配当金 | | 1,150 | | | 15,665 | | 1,352 | | | |
| 3 持分法による 投資利益 | | 3,526 | | | 4,230 | | 8,544 | | | |
| 4 のれん償却 | | — | | | 2,324 | | — | | | |
| 5 免税事業者消費税等 | | 14,775 | | | — | | — | | | |
| 6 匿名組合員脱退 分担金 | | — | | | 29,576 | | — | | | |
| 7 雑収入 | | 9,267 | 29,871 | 0.8 | 5,023 | 59,083 | 1.3 | 48,850 | 61,834 | 0.8 |

(訂正後)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日) | | | 当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日) | | | 前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日) | | |
|------------------|----------|--|--------|------------|--|--------|------------|--|--------|------------|
| | | 金額(千円) | | 百分比 (%) | 金額(千円) | | 百分比 (%) | 金額(千円) | | 百分比 (%) |
| IV 営業外収益 | | | | | | | | | | |
| 1 受取利息 | | 1,152 | | | 2,262 | | 3,086 | | | |
| 2 受取配当金 | | 1,150 | | | 15,665 | | 1,352 | | | |
| 3 持分法による 投資利益 | | 3,526 | | | 4,230 | | 8,544 | | | |
| 4 のれん償却 | | — | | | 2,324 | | — | | | |
| 5 免税事業者消費税等 | | 14,775 | | | — | | 37,817 | | | |
| 6 匿名組合員脱退 分担金 | | — | | | 29,576 | | — | | | |
| 7 雑収入 | | 9,267 | 29,871 | 0.8 | 5,023 | 59,083 | 1.3 | 11,032 | 61,834 | 0.8 |

(訂正事項4)

第一部 【企業情報】

第5 【経理の状況】

1 【中間連結財務諸表等】

(1) 【中間連結財務諸表】

(1株当たり情報)

(訂正前)

| 前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日) | 当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日) | 前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日) | | | | | | | | |
|---|---|--|----------------------|---------------------|----------------------------|--|---------|---------------------|---------------------|----------------------------|
| なお、潜在株式調整後1株当たり中間純利益金額については、希薄化効果を有している潜在株式が存在しないため、記載していません。 | 潜在株式調整後1株当たり中間純利益 10円26銭 平成17年11月21日付で当社普通株式を、1:2の割合で株式分割いたしました。 当該株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の、前中間連結会計期間における1株当たり情報は次の通りとなります。 <table border="1"><tr><td>前中間連結会計期間</td></tr><tr><td>1株当たり純資産額 113円94銭</td></tr><tr><td>1株当たり当期純利益 6円38銭</td></tr><tr><td>潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 —</td></tr></table> | 前中間連結会計期間 | 1株当たり純資産額 113円94銭 | 1株当たり当期純利益 6円38銭 | 潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 — | 潜在株式調整後1株当たり当期純利益 14円13銭 平成17年11月21日付で当社普通株式を、1:2の割合で株式分割いたしました。 当該株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の、前連結会計年度における1株当たり情報は次の通りとなります。 <table border="1"><tr><td>前連結会計年度</td></tr><tr><td>1株当たり純資産額 88円88銭</td></tr><tr><td>1株当たり当期純利益 8円79銭</td></tr><tr><td>潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 —</td></tr></table> | 前連結会計年度 | 1株当たり純資産額 88円88銭 | 1株当たり当期純利益 8円79銭 | 潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 — |
| 前中間連結会計期間 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり純資産額 113円94銭 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり当期純利益 6円38銭 | | | | | | | | | | |
| 潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 — | | | | | | | | | | |
| 前連結会計年度 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり純資産額 88円88銭 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり当期純利益 8円79銭 | | | | | | | | | | |
| 潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 — | | | | | | | | | | |

(訂正後)

| 前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日) | 当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日) | 前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日) | | | | | | | | |
|---|---|--|----------------------|---------------------|----------------------------|--|---------|---------------------|---------------------|----------------------------|
| なお、潜在株式調整後1株当たり中間純利益金額については、希薄化効果を有している潜在株式が存在しないため、記載していません。 | 潜在株式調整後1株当たり中間純利益 10円26銭 平成17年11月21日付で当社普通株式を、1:2の割合で株式分割いたしました。 当該株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の、前中間連結会計期間における1株当たり情報は次の通りとなります。 <table border="1"><tr><td>前中間連結会計期間</td></tr><tr><td>1株当たり純資産額 113円94銭</td></tr><tr><td>1株当たり中間純利益 6円38銭</td></tr><tr><td>潜在株式調整後1株 当たり中間純利益 —</td></tr></table> | 前中間連結会計期間 | 1株当たり純資産額 113円94銭 | 1株当たり中間純利益 6円38銭 | 潜在株式調整後1株 当たり中間純利益 — | 潜在株式調整後1株当たり当期純利益 14円13銭 平成17年11月21日付で当社普通株式を、1:2の割合で株式分割いたしました。 当該株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の、前連結会計年度における1株当たり情報は次の通りとなります。 <table border="1"><tr><td>前連結会計年度</td></tr><tr><td>1株当たり純資産額 88円88銭</td></tr><tr><td>1株当たり当期純利益 8円79銭</td></tr><tr><td>潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 —</td></tr></table> | 前連結会計年度 | 1株当たり純資産額 88円88銭 | 1株当たり当期純利益 8円79銭 | 潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 — |
| 前中間連結会計期間 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり純資産額 113円94銭 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり中間純利益 6円38銭 | | | | | | | | | | |
| 潜在株式調整後1株 当たり中間純利益 — | | | | | | | | | | |
| 前連結会計年度 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり純資産額 88円88銭 | | | | | | | | | | |
| 1株当たり当期純利益 8円79銭 | | | | | | | | | | |
| 潜在株式調整後1株 当たり当期純利益 — | | | | | | | | | | |

(訂正事項5)

第一部 【企業情報】

第5 【経理の状況】

2 【中間財務諸表等】

(1) 【中間財務諸表】

① 【中間貸借対照表】

(訂正前)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間会計期間末 (平成17年9月30日) | | 当中間会計期間末 (平成18年9月30日) | | 前事業年度の 要約貸借対照表 (平成18年3月31日) | |
|---------------|----------|--------------------------|------------|--------------------------|-------------|-----------------------------------|------------|
| | | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) |
| (資産の部) | | | | | | | |
| I 流動資産 | | | | | | | |
| 1. | | 現金及び預金 | 1,802,711 | 2,289,268 | | 2,550,294 | |
| 2. | | 売掛金 | 8,728 | 22,485 | | 19,357 | |
| 3. | | 有価証券 | 909,017 | — | | — | |
| 4. | ※2 ※3 | 営業投資有価証券 | 6,364,955 | <u>11,429,078</u> | | 10,518,807 | |
| 5. | ※3 | 営業出資金 | 9,000 | 3,686,300 | | 3,104,500 | |
| 6. | | 匿名組合出資金 | 2,500,000 | — | | — | |
| 7. | ※3 | 営業貸付金 | — | — | | 87,500 | |
| 8. | ※2 | たな卸資産 | 2,130,635 | 1,313,274 | | 2,105,197 | |
| 9. | | 前払費用 | — | 37,868 | | 36,908 | |
| 10. | | 未収消費税等 | 7,330 | — | | — | |
| 11. | | その他流動資産 | 194,191 | 236,810 | | 25,157 | |
| | | 流動資産合計 | 13,926,570 | <u>19,015,085</u> | <u>71.0</u> | 18,447,722 | 80.2 |
| II 固定資産 | | | | | | | |
| (1) 有形固定資産 ※1 | | | | | | | |
| 1. | ※2 | 建物 | 1,283,960 | 1,447,125 | | 1,464,906 | |
| 2. | | 機械及び装置 | 72,148 | 64,499 | | 68,256 | |
| 3. | ※2 | 土地 | 1,782,430 | 1,971,430 | | 1,971,430 | |
| 4. | | その他有形固定資産 | 47,948 | 46,037 | | 46,982 | |
| | | 有形固定資産合計 | 3,186,487 | 3,529,093 | 13.2 | 3,551,576 | 15.4 |
| (2) 無形固定資産 | | | | | | | |
| | | | 309 | 11,495 | 0.0 | 300 | 0.0 |
| (3) 投資その他の資産 | | | | | | | |
| 1. | | 投資有価証券 | 177,076 | 231,475 | | 372,601 | |
| 2. | | 関係会社株式 | 90,002 | <u>3,045,665</u> | | 220,002 | |
| 3. | | 関係会社出資金 | 60,000 | <u>603,116</u> | | 60,000 | |
| 4. | | 出資金 | 2,200 | 2,200 | | 2,200 | |
| 5. | | その他投資 その他の資産 | 342,447 | 347,985 | | 340,925 | |
| | | 投資その他の資産合計 | 671,727 | <u>4,230,443</u> | <u>15.8</u> | 995,729 | 4.4 |
| | | 固定資産合計 | 3,858,523 | <u>7,771,031</u> | <u>29.0</u> | 4,547,605 | 19.8 |
| | | 資産合計 | 17,785,093 | 26,786,117 | 100.0 | 22,995,328 | 100.0 |

(訂正後)

| 区分 | 注記 番号 | 前中間会計期間末 (平成17年9月30日) | | 当中間会計期間末 (平成18年9月30日) | | 前事業年度の 要約貸借対照表 (平成18年3月31日) | |
|-----------------------------|----------|--------------------------|------------|--------------------------|-------------|-----------------------------------|------------|
| | | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) | 金額(千円) | 構成比 (%) |
| (資産の部) | | | | | | | |
| I 流動資産 | | | | | | | |
| 1. 現金及び預金 | | 1,802,711 | | 2,289,268 | | 2,550,294 | |
| 2. 売掛金 | | 8,728 | | 22,485 | | 19,357 | |
| 3. 有価証券 | | 909,017 | | — | | — | |
| 4. 営業投資有価証券 | ※2 ※3 | 6,364,955 | | <u>9,237,826</u> | | 10,518,807 | |
| 5. 営業出資金 | ※3 | 9,000 | | 3,686,300 | | 3,104,500 | |
| 6. 匿名組合出資金 | | 2,500,000 | | — | | — | |
| 7. 営業貸付金 | ※3 | — | | — | | 87,500 | |
| 8. たな卸資産 | ※2 | 2,130,635 | | 1,313,274 | | 2,105,197 | |
| 9. 前払費用 | | — | | 37,868 | | 36,908 | |
| 10. 未収消費税等 | | 7,330 | | — | | — | |
| 11. その他流動資産 | | 194,191 | | 236,810 | | 25,157 | |
| 流動資産合計 | | 13,926,570 | 78.3 | <u>16,823,829</u> | <u>62.8</u> | 18,447,722 | 80.2 |
| II 固定資産 | | | | | | | |
| (1) 有形固定資産 | ※1 | | | | | | |
| 1. 建物 | ※2 | 1,283,960 | | 1,447,125 | | 1,464,906 | |
| 2. 機械及び装置 | | 72,148 | | 64,499 | | 68,256 | |
| 3. 土地 | ※2 | 1,782,430 | | 1,971,430 | | 1,971,430 | |
| 4. その他有形固定資産 | | 47,948 | | 46,037 | | 46,982 | |
| 有形固定資産合計 | | 3,186,487 | 17.9 | 3,529,093 | 13.2 | 3,551,576 | 15.4 |
| (2) 無形固定資産 | | 309 | 0.0 | 11,495 | 0.0 | 300 | 0.0 |
| (3) 投資その他の資産 | | | | | | | |
| 1. 投資有価証券 | | 177,076 | | 231,475 | | 372,601 | |
| 2. 関係会社株式 | | 90,002 | | <u>3,058,165</u> | | 220,002 | |
| 3. <u>その他の関係会社 有価証券</u> | | — | | <u>2,721,872</u> | | — | |
| 4. 関係会社出資金 | | 60,000 | | <u>60,000</u> | | 60,000 | |
| 5. 出資金 | | 2,200 | | 2,200 | | 2,200 | |
| 6. その他投資 その他の資産 | | 342,447 | | 347,985 | | 340,925 | |
| 投資その他の資産合計 | | 671,727 | 3.8 | <u>6,421,699</u> | <u>24.0</u> | 995,729 | 4.4 |
| 固定資産合計 | | 3,858,523 | 21.7 | <u>9,962,287</u> | <u>37.2</u> | 4,547,605 | 19.8 |
| 資産合計 | | 17,785,093 | 100.0 | 26,786,117 | 100.0 | 22,995,328 | 100.0 |

(訂正事項 6)

第一部 【企業情報】

第 5 【経理の状況】

2 【中間財務諸表等】

(1) 【中間財務諸表】

注記事項

(中間貸借対照表関係)の※3

(訂正前)

| 前中間会計期間末 (平成17年9月30日) | 当中間会計期間末 (平成18年9月30日) | 前事業年度末 (平成18年3月31日) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|------------------------|------------|------|----|-------------|-----------|-----------|------------|-------|---|-----------|-----------|----|-----------|------------|------------|--|--|-------|-------|----|-------------|-----------|-----------|-----------|-------|---|-----------|-----------|----|-----------|-----------|------------|
| | <p>※3 営業投資有価証券、営業出資金及び営業貸付金の内訳 前事業年度において「不動産投資部門」「M&A部門」と表示しておりましたが、それぞれ「不動産投資」「企業投資」に変更いたしました。尚、金額に影響はありません。 営業投資有価証券 (単位千円)</p> <table border="1"><thead><tr><th></th><th>不動産投資</th><th>企業投資</th><th>合計</th></tr></thead><tbody><tr><td>匿名組合出資金等(注)</td><td>1,072,348</td><td>9,012,502</td><td>10,084,850</td></tr><tr><td>株式会社他</td><td>—</td><td>1,344,227</td><td>1,344,227</td></tr><tr><td>合計</td><td>1,072,348</td><td>10,356,729</td><td>11,429,078</td></tr></tbody></table> <p>(注) 匿名組合出資金は証券取引法第2条第2項において、有価証券とみなされる出資金であります。</p> | | 不動産投資 | 企業投資 | 合計 | 匿名組合出資金等(注) | 1,072,348 | 9,012,502 | 10,084,850 | 株式会社他 | — | 1,344,227 | 1,344,227 | 合計 | 1,072,348 | 10,356,729 | 11,429,078 | <p>※3 営業投資有価証券、営業出資金及び営業貸付金の内訳 営業投資有価証券 (単位千円)</p> <table border="1"><thead><tr><th></th><th>不動産部門</th><th>M&A部門</th><th>合計</th></tr></thead><tbody><tr><td>匿名組合出資金等(注)</td><td>1,344,689</td><td>7,914,576</td><td>9,259,266</td></tr><tr><td>株式会社他</td><td>—</td><td>1,259,540</td><td>1,259,540</td></tr><tr><td>合計</td><td>1,344,689</td><td>9,174,117</td><td>10,518,807</td></tr></tbody></table> <p>(注) 匿名組合出資金は証券取引法第2条第2項において、有価証券とみなされる出資金であります。</p> | | 不動産部門 | M&A部門 | 合計 | 匿名組合出資金等(注) | 1,344,689 | 7,914,576 | 9,259,266 | 株式会社他 | — | 1,259,540 | 1,259,540 | 合計 | 1,344,689 | 9,174,117 | 10,518,807 |
| | 不動産投資 | 企業投資 | 合計 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 匿名組合出資金等(注) | 1,072,348 | 9,012,502 | 10,084,850 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 株式会社他 | — | 1,344,227 | 1,344,227 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 合計 | 1,072,348 | 10,356,729 | 11,429,078 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 不動産部門 | M&A部門 | 合計 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 匿名組合出資金等(注) | 1,344,689 | 7,914,576 | 9,259,266 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 株式会社他 | — | 1,259,540 | 1,259,540 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 合計 | 1,344,689 | 9,174,117 | 10,518,807 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

(訂正後)

| 前中間会計期間末 (平成17年9月30日) | 当中間会計期間末 (平成18年9月30日) | 前事業年度末 (平成18年3月31日) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|------------------------|------------|------|----|-------------|-----------|-----------|-----------|-------|---|-----------|-----------|----|-----------|-----------|-----------|--|--|-------|-------|----|-------------|-----------|-----------|-----------|-------|---|-----------|-----------|----|-----------|-----------|------------|
| | <p>※3 営業投資有価証券、営業出資金及び営業貸付金の内訳 前事業年度において「不動産投資部門」「M&A部門」と表示しておりましたが、それぞれ「不動産投資」「企業投資」に変更いたしました。尚、金額に影響はありません。 営業投資有価証券 (単位千円)</p> <table border="1"><thead><tr><th></th><th>不動産投資</th><th>企業投資</th><th>合計</th></tr></thead><tbody><tr><td>匿名組合出資金等(注)</td><td>1,072,348</td><td>6,833,750</td><td>7,906,098</td></tr><tr><td>株式会社他</td><td>—</td><td>1,331,727</td><td>1,331,727</td></tr><tr><td>合計</td><td>1,072,348</td><td>8,165,477</td><td>9,237,826</td></tr></tbody></table> <p>(注) 匿名組合出資金は証券取引法第2条第2項において、有価証券とみなされる出資金であります。</p> | | 不動産投資 | 企業投資 | 合計 | 匿名組合出資金等(注) | 1,072,348 | 6,833,750 | 7,906,098 | 株式会社他 | — | 1,331,727 | 1,331,727 | 合計 | 1,072,348 | 8,165,477 | 9,237,826 | <p>※3 営業投資有価証券、営業出資金及び営業貸付金の内訳 営業投資有価証券 (単位千円)</p> <table border="1"><thead><tr><th></th><th>不動産部門</th><th>M&A部門</th><th>合計</th></tr></thead><tbody><tr><td>匿名組合出資金等(注)</td><td>1,344,689</td><td>7,914,576</td><td>9,259,266</td></tr><tr><td>株式会社他</td><td>—</td><td>1,259,540</td><td>1,259,540</td></tr><tr><td>合計</td><td>1,344,689</td><td>9,174,117</td><td>10,518,807</td></tr></tbody></table> <p>(注) 匿名組合出資金は証券取引法第2条第2項において、有価証券とみなされる出資金であります。</p> | | 不動産部門 | M&A部門 | 合計 | 匿名組合出資金等(注) | 1,344,689 | 7,914,576 | 9,259,266 | 株式会社他 | — | 1,259,540 | 1,259,540 | 合計 | 1,344,689 | 9,174,117 | 10,518,807 |
| | 不動産投資 | 企業投資 | 合計 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 匿名組合出資金等(注) | 1,072,348 | 6,833,750 | 7,906,098 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 株式会社他 | — | 1,331,727 | 1,331,727 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 合計 | 1,072,348 | 8,165,477 | 9,237,826 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 不動産部門 | M&A部門 | 合計 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 匿名組合出資金等(注) | 1,344,689 | 7,914,576 | 9,259,266 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 株式会社他 | — | 1,259,540 | 1,259,540 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 合計 | 1,344,689 | 9,174,117 | 10,518,807 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |